
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 146 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Köppern 7 13:1 87:11 77:10 505:175
2 TC Glashütten 7 13:1 83:15 72:22 525:305
3 Sportwelt Rosbach 7 8:6 42:56 39:50 358:404
4 TC Friedrichsdorf II 7 7:7 51:47 48:44 393:400
5 TC Bad Homburg II 7 6:8 36:62 36:57 366:453
6 Usinger TC 7 5:9 42:56 43:49 412:430
7 HTG Bad Homburg II 7 4:10 36:62 32:56 297:412
8 TV Oberhöchstadt 7 0:14 15:83 16:75 238:515

Spielleiter
Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15
Tel: Tel.:06033-68971 / Fax: Fax: 069-71153445 / eMail: MHobertButzbach@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.18.05.2009 16:30 TC Bad Homburg II TC Glashütten 4:10
Do. 21.05.2009 10:00 TC Friedrichsdorf II TV Oberhöchstadt 11:3
Fr. 22.05.2009 10:00 HTG Bad Homburg II Sportwelt Rosbach 5:9
Do. 28.05.2009 16:00 TV Köppern TC Bad Homburg II 14:0
Fr. 29.05.2009 16:00

16:00
16:00

TC Glashütten
Sportwelt Rosbach
TV Oberhöchstadt

HTG Bad Homburg II
TC Friedrichsdorf II
Usinger TC

14:0
0:14
0:14

Do. 04.06.2009 16:00 Usinger TC TV Köppern 4:10
Fr. 05.06.2009 16:00

16:00
16:00
16:00

Usinger TC
TC Friedrichsdorf II
HTG Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt

Sportwelt Rosbach
TC Glashütten
TC Bad Homburg II
TV Köppern

4:10
2:12
7:7
0:14

Fr. 19.06.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

Sportwelt Rosbach
TV Köppern
TC Bad Homburg II
TC Glashütten

TV Oberhöchstadt
HTG Bad Homburg II
TC Friedrichsdorf II
Usinger TC

9:5
14:0
9:5
12:2

Fr. 03.07.2009 16:00
16:00
16:00

Usinger TC
TC Friedrichsdorf II
Sportwelt Rosbach

TC Bad Homburg II
HTG Bad Homburg II
TV Köppern

7:7
7:7
0:14

Do. 09.07.2009 16:00 TV Oberhöchstadt TC Glashütten 0:14
Fr. 21.08.2009 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bad Homburg II
TC Glashütten
TV Köppern
HTG Bad Homburg II

TV Oberhöchstadt
Sportwelt Rosbach
TC Friedrichsdorf II
Usinger TC

9:5
14:0
14:0
5:9

Fr. 28.08.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

Sportwelt Rosbach
TV Oberhöchstadt
Usinger TC
TC Glashütten

TC Bad Homburg II
HTG Bad Homburg II
TC Friedrichsdorf II
TV Köppern

14:0
2:12
2:12
7:7
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